СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
4-го  СОЗЫВА

___________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.02.2019 г.  № 7/2                                                                                              х. Перекопка

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов

Перекопского сельского поселения

Клетского муниципального района

Волгоградской области
Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области Макаренко Марии Григорьевны от21 февраля 2019 года о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 7 статьи 18 Устава Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

Р Е Ш И Л:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области Макаренко Марии Григорьевны в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Клетского района.

3.        Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.
Глава Перекопского  сельского поселения
Клетского муниципального района

Волгоградской области                                                                            С.Г. Кудрин